TOA AN NHAN DAN TiNH PAK LAK  CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

HOI BPONG TUYEN DUNG CONG Poc lap - Tw do - Hanh phtc
CHUC TOA AN NHAN DAN TINH
DAK LAK NAM 2022 Dak Lak, ngay 14 thang 10 nam 2022

sO: 4C1/TB-HDTD

THONG BAO
Két qua cham phuc khao Vong 1 va lich thi Vong 2
ky thi tuyén cdng chirc Toa an nhan dan tinh Dék Lak ndm 2022

Thuyc hién K€ hoach s6 362a/KH-TCCB, TT&TDKT ngay 11/8/2022 clia Chanh
an Toa an nhan dan tinh Bak Lak vé viéc tuyén dung cong chirc nam 2022; Hoi dong
tuyén dung cong chtrc thong bado mot sé ndi dung nhw sau:

1. Thong bao két qua cham phuc khao Vong 1| (Biéu s6 01 dinh kém).

2. Thong bao danh sach thi sinh di diéu kién tham gia dy thi VVong 2 (Biéu so
02 dinh kém); thoi gian, dia diém va ndi dung, hinh thic thi.

2.1. Thoi gian, dia diém t6 chirc thi Vong 2:

+ Pia diém td chirc thi: Hoi trwdng ¢ - Toa an nhan dan tinh Bk Lak. Dia chi:
S8 04 dwong Lé Duén, thanh phd Buén Ma Thudt, tinh Dak Lak.

+ Thoi gian thi: bat dau tir 07 gi®» 30 phat, ngay 22 thang 10 nam 2022 (Thi sinh
cé mat truedc 15 phat dé lam th tuc)

2.2. NOi dung, hinh thirc thi:

+ NOi dung thi: Mdn nghiép vu chuyén nganh

+ Hinh thic thi: Phéng van.

Limy: Thisinh mang theo gidy chirng minh nhan dan hoac can cudc cong dan
dé xuat trinh trwdc khi vao phong thi.

H6éi dong tuyén dung cong chirc Toa an nhan dan tinh Bak L&k théng bao dé céc
thi sinh biét va thuc hién.

Noi nhan: TI™yaglDONG TUYEN DUNG
- Chanh an TAND tinh (b4o cao); »

- Trang TTDT TAND tinh (dé€ dang tin); EHUTICH

- VP TAND tinh (dé ph6i hop);

- Cé4c Ban cla HPTD;

- Lwu VT; TCCB. TT&TDKT.

Ph6 Chanh an TAND tinh Bak L3k
Trinh Van Toan



Biéu so |

TOA AN NHAN DAN TiNH DAK LAK CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
HOI BONG TUYEN DUNG CONG CHUC Paoc 1ap - Ty do - Hanh phuc

DANH SAC ~ IETQUA OIUC KHAOVONG 1
KY THI CONG cHUC ii AINIIATI|AN tinh DAK LAK NAM 2022
(Kém theo ThonE b ibQ.WAfCO DTD ngay 14/10/2022 cua

Hoi dong cong chirc nam 2022)
yy
Két qua thi Vong 1 Két qua cham phuc khéo Vong 1
STT SBD Ho va tén Nam sinh » ) B
KT chung Tiéng Anh Tin hoc KT chung Tiéng Anh Tin hoc

(Thang 60) (Thang 30) (Thang 30) (Thang 60) (Thang 30) (Thang 30)
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STT

TOA AN NHAN DAN TINHEMXAIAX..
HOI BONG TUYEN DUNG/Ong CHUC

SBD

TKO04
TKO05
TKO06
TK11
TK16
TK18
TK20
TK23
TK29
TK30
TK31
TK32
TK34
TK35
TK37
TK42
TK46
TK49
KT02
KT04
KT09
VT01

Biéu sb 2

_r_ . R
DANH SACH IHtSY )/DK#)I1/L |<IEN Dy THI VONG 2

(Kém theo ThO! _

Hoi don
Ho va tén

Vi Lé Phuong Anh
D06 Thi Minh Chi
Phan Hoai bong
Nguyén Thai Hoang
H6 Thi Hong Lién
Nguyén Thi Vinh Linh
Phan Hoang Phuong Loan
Nguyén Thi Hoai Nam
Nguyén Thi Nhi
Ha Thi Hong Nhung
Vi Hong Nhung
Nguyén Binh Phan
Lé Tién Tai

Nguyén Thi Thanh Tam

Lé Thi Thi
Nguyén Duy Tung
Hoang Van Viét
Nguyén Hoang Yén
Dwong Thi Cam Chi
Cu Manh Hung
Ngb Thi Twong Vy
VO Thi Thanh

Nam sinh

2000
1999
1998
1994
1998
1999
2000
1996
2000
1999
1996
1999
1995
1998
1996
1996
1998
1998
1986
1989
1999
1991

TD ngay 14/10/2022 cla
chirc ndm 2022)

Qué quén Ghi cha

Ha Nam
Hai Duong
Quang Nam
Quang Ngai
Ha Tinh
Quang Tri
Thai Binh
Thai Binh
Hung Yén
Binh Binh
Dak Lak
Thai Binh
Thanh Hoa
Nghé An
Quang Nam
Thai Binh
Hung Yén
Nam Binh
Ha Tinh

Ha Tinh

Ha Tinh
Nghé An



